
 

Zpracovatel výsledků: Jan Matuška 

 

Finále Českého poháru ČJF 2021   
v drezuře jezdců na pony 

      Rozpis drezurních závodů 11. – 12. 9. 2021 
1.1. Základní informace: 

 
Kategorie závodů: CDN 
Číslo závodů ČJF: 210911B1 
Název závodů: Finále Českého poháru drezura pony 
Pořadatel: Jezdecké centrum Zduchovice MB0283 
Datum závodů:                                           11.9.2021 - 12.9.2021 
Místo závodů: Zduchovice 65, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

 
 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

 
Hlavní rozhodčí: Vít Čmolík (D0055) 
Sbor rozhodčích: Ing. Renata Habásková (A1066), Katarina Hlavová 

(F1010), Mgr. Jana Zahálková DiS. (D1154), Radmila 
Seidlová (A0365), Hana Sirotková (G2703) 

Komisař na opracovišti: Ing. Jan Metelka (E0109) 
Technický delegát: nemusí být 
Hlasatel: Jan Matuška 

 

 

1.3. Prezentace 
Prezentaci provádějte prosím pouze v případě změn sekretáři závodů. Prezentaci, která je beze 
změn, nevyžadujeme a není potřeba ji telefonicky provádět. Dle nových pravidel ČJF je dvojice 
automaticky prezentována dle přihlášky v JIS. Pokud se odprezentovaný jezdec bez omluvy 
nedostaví na start, má pořadatel nárok na úhradu startovného, popř. sjednaného ustájení v 
plné výši, a dvojici zůstává informace o vyloučení v kariérách. 

 

1.4. Technická porada 
Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné na webu a při prezentaci. 

 

1.5. Start soutěží (zkoušek) 
Start prvního jezdce (obdélník “A” a “B”) – 9:00 bude upraveno předběžnými startkami. 
Časový harmonogram soutěží a jejich sled bude upraven dle počtu došlých přihlášek. 
Bez předání zdravotních průkazů a uhrazení startovného v sekretariátu závodu nebude 
umožněn start koně. 
Startky budou vyvěšeny před konáním závodů v JIS. V případě, že soutěž má vice oddělení může 
dvojice startovat pouze v jednom oddělení! 
V pátek 10. 9. 2021 budou soutěžní obdélníky k dispozici v určeném čase k tréninku pro 
účastníky závodů (informace bude uveřejněna v JIS). 
 

 



 

1.6. Sekretariát závodů 
Otevřen po celý závodní den od 8:00 (případně 1 hodinu před startem první soutěže) do 
hodiny po ukončení poslední soutěže. 

 

1.7. Další důležité informace 
V případě nízkého počtu soutěžících mohou být oddělení jednotlivých soutěží (A a B) 
sloučeny do jedné soutěže. 
 
 

1. Přehled jednotlivých kol soutěží 
 

Sobota 11. 9. 2021 
Drezurní úloha Z1/2021 - Soutěž č. 1 
Drezurní úloha DÚ-A/2020 - Soutěž č. 2 
Drezurní úloha Z4/2021 - Soutěž č. 3 
Drezurní úloha Z5/2021 - Soutěž č. 4 
Drezurní úloha DD/2020 - Soutěž č. 5 
Drezurní úloha L0/2021 - Soutěž č. 6 
Drezurní úloha PD/2021 - Soutěž č. 7 
Drezurní úloha JÚ/2021 - Soutěž č. 8 

 

Orientační rozdělení jednotlivých soutěží na 2 obdélníky: 
 
 
 
 
 
 

 

Neděle 12. 9. 2021 
Drezurní úloha Z1/2021 - Soutěž č. 9 
Drezurní úloha Z4/2021 - Soutěž č. 10 
Drezurní úloha Z5/2021 - Soutěž č. 11 
Drezurní úloha vL/2017 - Soutěž č. 12 
Drezurní úloha vP/2017 - Soutěž č. 13 
Drezurní úloha DD/2020 - Soutěž č. 14 
Drezurní úloha DJ/2020 - Soutěž č. 15 
Drezurní úloha JÚ/2021 - Soutěž č. 16 
Drezurní úloha DÚ-A/2020 - Soutěž č. 17 
 

 

Orientační rozdělení jednotlivých soutěží na 2 obdélníky: 
 
 
 
 
 

 

  
Časy startů úloh a rozdělení na jednotlivé obdélníky bude upřesněno dle uzávěrky přihlášek a 

konzultace s hlavním rozhodčím. 

Obdélník „A“  Obdélník „B“  
DÚ-A /2020 Z1 /2021 

Z4 / 2021 Z5 /2021 

DD / 2020 L0 /2021 

PD /2021 JÚ / 2021 
 

Obdélník „A“  Obdélník „B 

Z4/2021 Z1/2021 
Z5/2021 DÚ-A /2020 

vL/2017 DD/2020 

vP/2017 DJ/2020 

 JÚ/2021 
 



 

 

2. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 

Finále ČP v drezuře pony 2021 
 

Finále všech kategorií je dvoukolové: 
• Pony pohár 8 – 10 let DÚ-A soutěž č. 2A  /  Z4 - soutěž č. 10A 
• Pony pohár 11 – 13 let Z4 soutěž č. 3A  /  Z5  - soutěž č. 11A 
• Pony pohár 14 – 16 let DD soutěž č. 5A  /  vL  - soutěž č. 12 
• Pony Master 8 – 16 let PD soutěž č. 7A   / vP  - soutěž č. 13 

 
 

Ceny a peněžitá plnění v soutěžích: Finále ČP v drezuře pony 2021: 
Pony pohár 8 - 10 let 1. - 5. místo 10 000,-  Kč (3000-2500-2000-1500-1000) 
Pony pohár 11 – 13 let 1. - 5. místo 10 000,-  Kč (3000-2500-2000-1500-1000) 
Pony pohár 14 – 16 let 1. - 5. místo 10 000,-  Kč (3000-2500-2000-1500-1000) 
Pony pohár Master 1. - 5. místo 10 000,-  Kč (3000-2500-2000-1500-1000) 
 

Startovné Finále ČPD pony 2020 dvoukolové soutěže Pony 
pohár 8 - 10 let 800,- Kč (dvoukolová soutěž) Pony 
pohár 11 – 13 let 800,- Kč  (dvoukolová soutěž) Pony 
pohár 14 – 16 let 800,- Kč  (dvoukolová soutěž) Pony 
pohár Master 800,- Kč  (dvoukolová soutěž) 

 
 

Sobota 10. 9. 2021 
1. Soutěž č. 1 - drezurní úloha stupně „Z“ Z1/2021 A: pro 
pony 
B: pro velké koně 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa Úloha 
může být čtená Startovné 400,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace – 1 500,- Kč (600 – 500 – 400) Kč v každé kategorii 

 

2. Soutěž č. 2. drezurní úloha stupně „Z“ DÚ-A/2020 
A: 1. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony (8 - 10 let) B: 
otevřená soutěž 
Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha může být čtená Startovné otevřená soutěž 400,- Kč Floty dle PJS 
Otevřená soutěž - Celková dotace – 1 500,- Kč (600 – 500 – 400) Kč 
 
 
 

3. Soutěž č. 3. drezurní úloha stupně „Z“ Z4/2021 
A: 1. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony (11 – 13 let) B: 
otevřená soutěž 
Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha může být čtená Startovné otevřená soutěž 400,- Kč Floty dle PJS 
Otevřená soutěž - Celková dotace – 1 500,- Kč (600 – 500 – 400) Kč 

 

 

 

 



 

4. Soutěž č. 4. drezurní úloha stupně „Z“ Z5/2021 A: pro 
pony 
B: otevřená soutěž 
Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa Úloha 
může být čtená Startovné 400,- Kč Floty dle PJS 
Otevřená soutěž - Celková dotace – 1 500,- Kč (600 – 500 – 400) Kč v každé kategorii 

 

5. Soutěž č. 5. drezurní úloha stupně „L“ DD/2020 
A: 1. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony (14 – 16 let) B: 
otevřená soutěž 
Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha se jede zpaměti Startovné otevřená soutěž 500,- Kč Floty dle PJS 
Otevřená soutěž - Celková dotace – 1 600,- Kč (600 – 500 – 500) Kč 

 

6. Soutěž č. 6. drezurní úloha stupně „L“ L0/2021 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa Úloha 
může být čtená Startovné 500,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace – 1 600,- Kč (600 – 500 – 500) Kč 

 

7. Soutěž č. 7. drezurní úloha stupně „L“ PD/2018 
A: 1. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony Master (8 – 16 let) B: 
otevřená soutěž 
Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – tři rozhodčí odděleně 
Úloha se jede zpaměti Startovné 400,- Kč Floty dle PJS 

 

8. Soutěž č. 8. drezurní úloha stupně „S“ JÚ/2021 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
 Úloha se jede zpaměti Startovné 600,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace – 2 100,-Kč  (800 - 700 – 600) Kč 
 

 

Neděle 12. 9. 2021 
9. Soutěž č. 9 - drezurní úloha stupně „Z“ Z1/2021 A: pro 
pony 
B: pro velké koně 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa Úloha 
může být čtená  Startovné 400,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace – 1 500,- Kč (600 – 500 – 400) Kč v každé kategorii 
 

 

 

 

10. Soutěž č. 10. drezurní úloha stupně „Z“ Z4/2021 
A: 2. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony (8 - 10 let)  
B: otevřená soutěž 
Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha může být čtená Startovné otevřená soutěž 400,- Kč Floty dle PJS Otevřená 
soutěž - Celková dotace – 1 500,- Kč (600 – 500 – 400) Kč 

 

11. Soutěž č. 11. drezurní úloha stupně „Z“ Z5/2021 
A: 2. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony (11 – 13 let)  
B: otevřená soutěž 



 

Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha může být čtená Startovné otevřená soutěž 400,- Kč Floty dle PJS Otevřená 
soutěž - Celková dotace – 1 500,- Kč (600 – 500 – 400) Kč 

 

12. Soutěž č. 12. drezurní úloha stupně „L“ vL/2017 
2. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony (14 – 16 let) Hodnocení 
dle DP čl. 432, N33 – tři rozhodčí odděleně  
Úloha se jede zpaměti 

 

13. Soutěž č. 13. drezurní úloha stupně „L“ vP/2017 
2. kolo - Finále ČP v drezuře jezdců na pony Master (8 – 16 let) 
Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – tři rozhodčí odděleně Úloha se 
jede zpaměti 
 
 
14. Soutěž č. 14. drezurní úloha stupně „L“ DD/2020 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst  
Úloha se jede zpaměti Startovné 500,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace 1 600,- Kč (600 – 500 - 500) Kč 

 

15. Soutěž č. 15. drezurní úloha stupně „L“ DJ/2020 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
 Úloha se jede zpaměti Startovné 500,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace 1 600,- Kč (600 – 500 - 500) Kč 

 

16. Soutěž č. 16. drezurní úloha stupně „S“ JÚ/2021 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N40 – dva rozhodčí ze dvou míst  
Úloha se jede zpaměti Startovné 600,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace – 2 100,- Kč (800 - 700 – 600) Kč 

 

17. Soutěž č. 17. drezurní úloha stupně „Z“ DÚ-A/2020 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Úloha se jede zpaměti Startovné 400,- Kč Floty dle PJS 
Celková dotace – 1 500,- Kč (600 - 500 – 400) Kč 
 
 

3. Ustájení, ubytování, elektrické přípojky 
 

 
3.1. Ustájení : 

 

BOXY ČT-NE 2.200,-Kč 
BOXY PÁ-NE 2.000,-Kč 
Box na 2 dny (přes noc) 1.500,-Kč 
Box na jeden den (přes den) 700,-Kč (v případě volné kapacity) 
 

V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ (SLÁMA/PILINY), SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!! 
 

Balík sena - 1.500,-Kč velký // 150,-Kč malý 
Balík slámy - 650,-Kč // 120,-Kč malý 
Balík pilin - 300,-Kč 
 



 

(Storno podmínky: zrušení objednávky 14 dní pře závody - bude účtováno 0% z celkové ceny, 
zrušení 7 dní před závody - bude účtováno 50% z celkové ceny, zrušení 3 dny před závody - bude 
účtování 100% z celkové ceny) 
 

 
 

aa..  Připojení kamionu na el.energii jednorázově 200,-Kč/den. 
bb..  Ubytování: Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. 

www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U Švarců (cca 300 m od areálu) 
email: info@kone-zduchovice.cz, tel: 604 220 575 

 
 

4. Technické ustanovení 
 

4.1. Předpisy 
4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 

4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 
 

4.2. Veterinární předpisy 
4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 

obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně 
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

 
4.3. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů 
a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za 
případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s 
účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
 

4.4. Informace pro majitele psů 
 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

aa..  Fotografové 
Povinná akreditace všech fotografů/kameramanů před začátkem závodů! Bez 
souhlasu pořadatele není možné pořizovat jakýkoliv záznam ze závodů. 
Akreditace na: zavody@resort-zduchovice.cz 

 
 

bb..  Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

 
 

http://www.pension-jezerna.cz/
http://www.pension-jezerna.cz/
mailto:jkbanik@email.cz
mailto:jkbanik@email.cz


 

Schvalovací doložka 
Rozpis zpracoval: Nikola Odstrčilová  
Rozpis schválen: Michael Moudrý 20.8.2021 
 



 

 


